2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 028/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Claudio Augusto Martins Mamoré; Edson Luiz De Siqueira; Fabiana

Francisca De Freitas; Flávio Silva Da Cunha; Jolsione Cardoso Rodrigues; Laice Souza

Aiza De Oliveira; Maryanna Brustolon De Abreu; Priscila Demoner Plaster; Rafael

Veronese Bravo; Ramon Marques Oda; Simone Fernanda De Ataide Soares; Vanessa

Aparecida Cristaldo Junqueira.

DEFINITIVA: Andréia Ricas Palhares; Arianne Bispo Bodnar; Geraldo Ferreira De

Souza; Isabel Calazans Duarte; Karla Jeovanna Galdino Delgado Alexandria; Kássio

Schch Montagner; Maira Lice Sampaio Santana; Naiara Rossa Morello.

SUPLEMENTAR: Arthur Nascimento Moreira; Gabriela Esther Zanco; Ivaldir Paulo

Mühl.

TRANSFERÊNCIA: Andreia Borges Dos Santos; Camila Fleury Canesin Vettorato;

Lidiane Paula De Sousa; Terezinha De Souza Maggi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 27 dias do mês de junho de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.